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Pressemeddelelse  

Tag til Skarrild og kom i julehumør  
  

Julemessen i Skarrild/Karstoft Kultur- og Idrætscenter vil være sprængfyldt med gode tilbud, 

flotte gevinster og dét, som julen handler om - nemlig masser af hygge! 

- Sikken voldsom trængsel og alarm... 

Sådan synger vi i en kendt julesang, og arrangørerne af julemessen i Skarrild søndag 20. november kl. 
10 - 16 håber, at messen går hen og bliver et sted, hvor man kan synge netop dét. 

- Vi har fået tradition for at afvikle en stor julemesse hvert 2. år, og i 2009 kom der omkring 800 besøgende. 

Det er ganske pænt, når man tænker på, at Skarrild ikke er nogen stor by, og vi regner med, at besøgstallet 

i år når endnu højere op, for de fire gange, vi har afviklet messen tidligere, har vi hvert år haft flere og flere 
besøgende, udtaler Tina Pedersen fra Skarrild. 

Hun er næstformand i Skarrild Borgerforening og sidder i julemesseudvalget, der ud over hende består af 

Erik Degn og Niels-Henrik Merring. 

Per Dalen Pedersen, ligeledes fra Skarrild, har lovet at stå for de mange tombolagaver, der sættes på spil i 

forbindelse med messen, og ifølge udvalget har butikker og erhvervsdrivende - både lokalt og i et stort, 
geografisk opland - støttet utroligt flot op om messen. 

- Vi har fået masser af flotte gevinster ind, og det er vi meget taknemmelige for. Vi regnede med, at det ville 
blive svært i år at skaffe gevinster pga. finanskrisen, men vi må sige, at vi er blevet rigtigt godt taget imod 

alle vegne, fortæller Tina Pedersen, som også er meget taknemmelig for det store arbejde, de 
mange frivillige lægger i afviklingen af årets julemesse. 

Vind en diamantring 

Ud over tombolaen, der kører i borgerforeningens regi, har de 18 udstillere leveret flotte gaver, som de 

besøgende kan vinde på deres indgangsbilletter, og da disse gevinster udtrækkes løbende, håber 

arrangørerne, at de besøgende vil blive på messen i flere timer. 

Blandt gevinsterne er en hvidgulds alliancering med diamanter til en værdi af mellem 3.000 og 
3.500 kroner. Ringen er sponsoreret af butikken Tranekær Guld-sølv-ure i Kibæk, og ringen kan tilpasses 

vinderen efter behov. Vinderen kan desuden vælge at få ringen byttet til en alliancering i rødguld. Man kan 

også vinde en 16 tommer drenge- eller pigecykel af mærket Mosquito til en værdi af ca. 1400 
kroner, sponsoreret af Kibæk Cykler. Derudover kan man vinde en købmandskurv til en værdi af 500 kroner 

og meget mere. 
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Masser af underholdning 

Der vil på messen være forskellige aktiviteteter for børn, og det helt store trækplaster til netop denne 

målgruppe vil uden tvivl være Nicklas Berg, som bl.a. er kendt fraTV2s populære program "Sådan Circus". 

Han underholder med trylleri, bugtaleri og ballondyr. 

Midt på eftermiddagen vil Skarrild Amatørteater underholde med nogle sange, og derudover byder 
julemessen på et stort modeshow arrangeret af Den rullende tøjbutik i Kibæk.  

10-11 lokaler modeller har sagt ja til at vise vinterens mode, og den lokale frisørsalon, Salon Lena, sætter 
håret på samtlige modeller, så messegæsterne får vist både tøj- og hårmode på én gang. 

Kulturcentrets hyggelige café står klar til at betjene de mange messegæster med mad og drikke, og sidst - 
men ikke mindst - får messen besøg af selveste Julemanden. 

Arrangørerne har planer om at lade julestemningen begynde, allerede inden gæsterne kommer ind på 

messen. Man har nemlig fået fat i et stort espalier, der vil blive sat op ved kulturcentrets dør og pyntet med 

gran. Rundt om på messen vil man kunne lytte til dejlig julemusik, nyde duften af julebag og naturligvis få 
rig lejlighed til at hygge sig med såvel udstillere som messegæster. 

 Spørgsmål vedrørende julemessen stilles til Tina Pedersen, tlf. 97 19 63 02. 

Vel mødt i Skarrild! Der er gratis adgang på mesen! 

NB: Vedlagt foto af én af de store halmnisser, der står ved indfaldsvejene til Skarrild. Nisserne er pyntet af 

børn i 1. klasse på Skarrild Skole under ledelse af lærer Mette Domino. 

De udstiller bl.a. på messen (her kan du læse om 
nogle af de mange udstillere):  

* Spar-købmanden i Skarrild 

Sælger på messen billige Hariboslikposer. Spar-købmanden får en Haribobamse på besøg flere gange under 
messen og sælger på standen bl.a. den nye fiskebitter, den nye porsebitter og den nye jagtbitter, som 

butikken er begyndt at forhandle. Der er tale om helt nye drikke, produceret på ingredienser fra Skjern Å 

Nationalpark-området. Købmandens stand vil naturligvis være pyntet i ægte jagtstil. 

* Kibæk Bageri  

Sælger på messen julekager, klejner, brød m.m. Bageren vil stå i et arbejdende værksted, så kunderne kan 

nyde synet af det ægte bagerhåndværk. Kibæk Bageri har planer om at fremstille f.eks. en chokoladehytte 
med sne og istapper på messen samt noget i marcipan - f.eks. roser med stilk. 

* Rullende Klip & Krøl 

Vil bl.a. ha´ tilbud på REF shampoo og balsam og har desuden et godt tilbud til børnene: Kom og få sprayet 
en stjerne eller hårtot ganske gratis. 

* Kibæk Cykler 



Viser på deres stand nogle flotte  2012 modeller samt nogle El-cykler. Man viser også de nye, smarte 2012-
modeller inden for cykelhjelme. Man viser desuden lygter, og der vil være forskellige messetilbud. 

  

* Aloe Vera produkter  
Herdis Bækdal Sørensen har en stand med Aloe Vera produkter og sætter fokus på hudpleje, kropspleje. 

hårpleje,. sundhed og kosttilskud. 
  

* Den gamle købmandsbutik i Skarrild  
Vil være fyldt med julestemning fra en svunden tid, og man viser bl.a. nisser, en gammel kaffemølle osv. 

Der vil  

være et godt tilbud på julekaffe,samt muligheden for at forkæle hende "derhjemme" med produkter fra 
Badeanstalten. Bolchekogerens "mareridt"vil være til salg for en slik. 

Der vil være lerfade, nisser, sydesalt, samt julekurve efter ønske. 
  

* Sinatur Skarrildhus 

Viser forskellige bordopdækninger til konfirmation og/eller bryllup. På standen kan man prøvesmage den 
hvide gløgg, og der er mulighed for at købe krydderiposen, så man selv kan gå hjem og hygge sig med at 

lave sin egen gløgg. Derudover er der et gavekort i spil - det kan bruges på følgende måde: 
¤ 2 personer får et ophold med eftermiddagskaffe, tre retters middag, overnatning og morgenbuffet 

eller 

¤ 10 personer til picniqkurv  & 3 fl. kølig vin, når rhodrodendronparken blomstrer 
eller 

¤ Middag fredag eller lørdag for 4 personer : 3 retter, kaffe / te, 1 glas hvidvin og 1 glas rødvin 
  

* Honning fra biavleren 
Mogens Poulsen er biavler og på hans stand vil det handle om honning, bier og opskrifter på mad, hvori 

honning indgår. Man kan også få masser af oplysning om bestøvning af planter/blomster i naturen. 

  
* Skarrild Bilservice 

Demonsterer, hvordan man reparerer stenslag i frontruden, har tilbud på airconditionanlæg og outletsalg af 
bilprodukter. 

  

* Klummebog 
Journalist Astrid J. Vestergaard vil sælge og signere sin klummebog på messen. Bogen indeholder 50 

klummer, hvoraf ti ikke tidligere har været offentliggjort, nogle sjove tegninger og et kapitel om klummen 
som udtryksmiddel. 
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